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Sayın Üyemiz, 

 

Ticaret Bakanlığı tarafından, Türkiye İhracatçılar Meclisi’ne iletilen yazıda, Avrupa 

Birliği (AB) iklim değişikliği ile mücadele hedeflerine ulaşmak ve aynı zamanda 

rekabetçiliğini güçlendirmek için ortaya koyduğu politikalarda enerji yoğun sektörlerin 

başında gelen demir-çelik sektörünün karbonsuzlaşmasına büyük önem atfettiği 

bildirilmektedir. Temiz Sanayi Mutabakatı (CID) ve 2025 yılının sonuna doğru yayımlanması 

öngörülen Sanayinin Karbonsuzlaşmasını Hızlandırma Yasası (IDDAA) ile düşük karbon 

yoğunluğuna sahip ürünler için lider olunacak pazarlar yaratılması ve demir-çelik ürünleri için 

gönüllü karbon yoğunluğu etiketi uygulamasına başlanması gibi AB sanayisinin geleceğini 

etkileyecek politikaların ortaya koyulduğu aktarılmaktadır. 

 

Bu hedeflerin bir parçası olarak AB tarafından demir-çelik üretimi için Sürdürülebilir 

Ürünler İçin Eko-Tasarım Tüzüğü (ESPR) kapsamında eko-tasarım kuralları oluşturulması 

çalışmalarına bir örneği ekte yer alan plan doğrultusunda başlandığı bildirilmektedir. 

Çalışmanın çerçevesinin belirlenmesi, pazar araştırmasının ve teknik analizlerin yapılmasına 

yönelik tamamlanan hazırlık aşamasına ilişkin bilgilere 

https://susproc.jrc.ec.europa.eu/product-bureau/product-groups/642/documents 

bağlantısından; söz konusu çalışmaya dayanak oluşturan Avrupa Araştırma Merkezi 

tarafından yayımlanan rapora ise https://op.europa.eu/en/publication-detail/-

/publication/97304f59-2193-11f0-af23-01aa75ed71a1/languag%20e-en  bağlantısından 

ulaşılabilmektedir. 

 

Ayrıca, AB tarafından yürütülmekte olan söz konusu çalışmalara katılım sağlayarak 

oluşturulacak politikalara yönelik gerekçeler ile birlikte görüş sunulması imkânının da 

bulunduğu ifade edilmektedir. Paydaşların yapılan çalışmalara görüşlerini iletebilmesi için 

https://susproc.jrc.ec.europa.eu/product-bureau/product-groups/642/register adresi üzerinden 

zorunlu bilgileri doldurup ürün grubu seçerek kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Halihazırda 

BATIS 2 (Best Available Techniques Information System) hesabı olan paydaşlar ise aynı 

zamanda tüm çalışma gruplarına kayıtlı olup, görüş bildirmek için ayrıca bir kayıt 

yaptırmalarına ihtiyaç bulunmamaktadır. 

 

Bilgilerini rica ederim. 

 

 

       Dr. Fatih YUMUŞ 

       Genel Sekreter V. 
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